MdenepalibHOE FOCYAapCTBEHHOE GroKeTHOE 00pa3oBaTeNbHOE YUPEKACHHUE BBICILCTO obpazoBaHuA
«ACTPAXAHCKUN FOCY}IAPCTBEHHLIFI MEIII/IL[I/IHCKI/IFI YHUBEPCUTET»
MHuHHCTEPCTBA 3IPABOOXPAHEHHS Poccuiickoit Denepannu
(®I'BOY BO Actpaxanckuii 'TMY Mumnsapasa Poccun)

[TPUKA3
L2 liqrme2024 T N7 2276
AcTpaxaHb

O 3aunCiieHHuH B OPIHHATYPY
Ha OIOmKeTHONH OCHOBE

B coorpercreun co crarbeii 100 denepanbHOTo 3aKoHa OT 29.12.2012 Ne 273-®3 «O6
obpazoBanui B PocCHHCKOH ®eneparMuy, Ha OCHOBAHMH PELICHHA NPUEMHOH KOMUCCHH —
npotokon Ne 9 or 22 asrycra 2024 rona

[TpuKa3pIBalo:

1. 3aumcymts ¢ 1 centabps 2024 . B OpAMHATYPY HA MECT4, (uHAHCHpYEMBbIE 3a CHET CPEICTB
deaepanbHOro OIOIDKETa, ¢ BBILIATOH CTHNEHIMH B COOTBETCTBHH C 3aKOHOJIATEIbCTBOM, B
paMKax KOHTPONBHBIX LHDp NpHeMa CIedyIOLlHuX MOCTYNAIOIINX, YCIENIHO CHABIIAX

BCTYIIUTCIIbHBIC HCMBITAHUSA M TIPOIIEIIIHX 10 KOHKYpCY IO CIEHUATIBHOCTAM!

AKYIIEPCTBO ¥ THHEKOIOTHS

1. A6ayparumosa Camumar I'abuboBHa 231
2. A63oroBa Xasa PyciaHoBHa 195
3. Illuxmypsaesa [[xasrapar baiimyp3aesHa 173
4, Cynumanoa Xasa MGparumoBHa 172
Abpynvycmumosa JluHapa
3. M 135
aroMeJIcaluxoBHa
6. Baitanuesa [)xanera BaxutoBHa 128
AHecTe3H0JIOTHI-PEAHHUMATOIOTHS
1. [Illesuosa Exarepuna BacunbeBHa 162
2.  Kypues Mancyp CaunmaxmaaoBaH 156
3. Kwuuuxosa Banepus BanumoBHa 142
4. 1leiinaes Pacum [1Inx6abaeBud 117
AJLIepronorns ¥ IMMYHOJIOTHS
1. Jlanuman [uana JIMuTpHeBHA 130

TleTckasi KapaAAOJIOTHs

1. Illemerora Muna HuxonaesHa 175
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WudeKxnonHbIe ©0JIE3HH

Xait6ynaesa Manuna Kamunossa 137
Epemun Cepreit Cepreesud 133
[lapudu 3axumynia 113
Kapnposorus.
Jlopcuykaer Menam Pycranosud 280
Maromenosa 3apeMa MiMaHIamuesHa 280
Janensau Crenna [lapcerosa 225
Axmennamaes ['amku TarupoBuy 213
Janrarosa [Tnpnas MaroMeaimaniesHa 207
Knunuueckas GhapMaKoIorus
[Lromenko Bukropust BinauMupoBHa 81
Knuuanueckas naboparopHas JHarHOCTHKA
Cepneunas [lapsa JlenucoBHa 265
3y6Gaiipuesa [Tarumar KamanyTanHOBHA 83
KoJ10TIpoKTONOr 1
benoycos Poxnon MropeBu4 113
Jleuebnasi GU3KYIBTYpa ¥ CIOPTHBHAS METUIIMHA
domuues Bukrop Bukroposuy 168
Hespoitorus
Crynuna Onpera OnerosHa 258
TypaGosa Amuns ViMunsapoBHa 210
Baparuinosa Manuna [amkuerHa 172
MupgeramueBa CeTnana ParumaaposHa 166
Axmenos @apxomxoH AXMaDKaHOBAY 112
Heitpoxupyprus
Caiigynaes Baxapconra AJHeBAY 386
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Heonaroiorus

Bononuna Anacracus BacuibeBHA

Hedponorus

Pamasanora Amuna PamazaHoBHA

O61mas BpaueOHas MPaKTHKA

AmupGexos JlennciamM MakkaIapunoBat

Ceuno Cenndaziabs MEPMIOCTIOMOBHY
Buitmyp3aeBa AMuHa TaxupoBHa
Caunor Caun-I'ycer ManmMaroMea0B14
Hypymesa Kapuna KapumosHa

_Anues Maromen [TlamMunosnd
3anymxaHoBa MajuHa AXMeI0OBHA
HU6parumos Xamku-Mypar MaynmuToBid
Epmaxosa Cernana CepreepHa

3axupos [laxmypan lllaxcynTaHOBUY

IlcuxuaTpus

Munaranuesa Manuna AjleKcanipoBHA
OnuHnoBa SHa AHATONIBEEBHA
Munakopa Mpuna BrnagumMupoBHA
Xunupos Hazup Jlanposuy

Jepxasuna Enuzasera CepreepHa

[lenuarpus

Spneikanosa TanOuke AGayTaTMMOBHA
Bonernuszosa Mapikanar LlapnyquHOBHA
IapakoeBa Xapa bornanoBHa

3pikanuna Epa BiaguMupoBHa

Caranues ®@apus PapuxoBuy

CosoBbes Anexceit BraguMupoBuy
Abnynnaesa 3aitHab AGnyraTuMoBHA
Awmanaesa Jlynsa CanvanoBHa

AsxmyxamenoB Aptyp TaxupoBuy

100

172

271
193
146
140
130
120
117
115
115
98

193
127
98
95
81

316
265
213
202
160
151
150
133
131



10. Ilapanosa 'epen IOpbeBHA 116
11. Pycramosa Dmumus JDKEHXYH KbI3bI 113
12. Ypymxesa [luana SIsepoBHa 112
PeHTreHoJI0rus
1. Jlepsouna Exarepuna AjiekcanapoBHA 188
2. Ypuxumepa Kpuctuna AHIpecBHA 170
3. JxumbGeer Canan AHATOIbEBHY 110
4, Kamenorpajckas AHacracus AHIpeeBHa 105

.

PeHTreH2HI0BACKYIAPHBIEC JHATHOCTHKA W JICYCHHE

1. A6anaes Pussan CalipagueBuy 267

CepreyHo-cOCcyaUCTad XHPYPIus

1. VYmaxanoBa Ammnar Myxman-CanuxoBHa 237

Ckopast MeJHIIHHCKAs IOMOIIb

1. Maromenor Apbu AWHYIHHOBHY 285
2. Vpyxbexos [llaxmypan [llaxmup3aesud 245
3. Boponrymepa [xupran OnerosHa 115
4, Pamxabos Pamxab AbGany/iaeBuy 113
5. LlropromoB Anekcanap ApClIaHOBHY 112
6. Jlaxamaes Hypmaromen MaromeaxaMuibeBAY 98
7. Banakuu Imutpuii CepreeBuy 97

CtoMaTOJIOrHs XUPYPruyecKas

1. Apcananunes Marome)| 3aKipoBrY 240

CrToMAaTONOrus TeEpaIeBTHYSCKAS

1. Cewnnosa Cenpmsicme Cenn-HMmpanosHa 151

CTOMATOJIOrMs OpToNeHYecKas

1. A6nyn-Kansipo Myca AcnambexoBuy 258

Tepanus

1. Jemucunosa Paiica Myp3abekoBHa 316
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Bszopoit Aprém BragumMupoBiy
XyuyeBa XaBa BaxaeBHa

Jlonuua Ceetana ['enHaapeBHa
JNayp6exor Tumepnan ['mpuxanoBud
Kpyxanosa Exareprina AnekcanapoBHa
amuosa Mapuna KypOananuesna
Omaposa Caburar PycnanoBHa
Jixymarasuesa [lapuna CucumbaeBHa

Asmsosa Ilarumar UnesacoBHA

. PomaxoBa AHHa AlleKCaHIpOBHA

'

.. Acanosa Cepyxe DinyMaraesHa

. TamxuxypGanos Pabazan XamiHOeKoBHY

. Kuubexona Jlnana DnnapoBHa

. I'an6aposa Depund AcnaHoBHa

. Baruaesa Acuar AH30pOBHA

. XKapxad Cobdes AGnenpyaxaroBHa
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Bunanosa 3apema AbakapoBHa

. Abaes Maromen-Mexau Caiig-Xam3aToBHY

. AbBacosa Auna CepaxXyIuHOBHA

. Amxoesa Anxena CaitnynaesHa
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I'yeetinosa [rons3na Ocydosua

. Anwmesa Jlnana PyounosHa
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TpaBmaronorus 1 OpToneIus

Parumos baxman 3ynsdyrap orisl

VY pTPa3BYKOBas JIHAarHOCTHKA

Mycanunesa bargar JlykmanoBHa
Crixeesa [lomuna BanepreBHa
HcaeBa Kapuna AH30poBHA

Mycradaes Amuranxy PyciaHoBaY

Yponorus

Bynkazapos Maromen-Pacyn MaromenoBud

[ITaunos Acxa® MynaraueBud

308
303
301
298
296
276
273
271
271
258
257
243
243
230
220
212
212
212
200
198
196
190

128

280
213
153
130

303
280
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duzrorepanus

Anppocosa Enena ITasnoBHa
drH3HaTpUs

Mapsmea Kcenns Cepreessa

Xupyprusg

Anreesa Pyduna MckaniepoBHa

, JyOpoBuHa AHre/InHa AupapeeBHa

Iapu6ru XukMer Xacail Oribl

Tazaer MaroMen AGyOaxapoBHY

. Tlonnu Muxaun CepreeBud

Mycaer Punar PamuibeBrd
Boponosa Caerinana OneropHa
Xamasos Tumyp MaparoBud
AckepxaHoB ApTyp 3UABIHHOBAY

Jlonosa Bappmxkar [llarmesna

DHAOCKOMHUA

Axmapos Hypmaromen Baxunosud

Taraes Tyran TuMypoBU4

DHIOKPHHOJOI U

[lIuxpecenosa Maauna 3a0ypoBHa
3eitnanosa ['eBxep PycnaHoBHA
Abaxaposa Afimar MopariMoBHa

['puropss flna ApMeHOBHA

DIUIeMHOIOTHS

Becconona TarpsHa AllekceeBHa
Iloropenosa Haranesa MuxaitioBHa
Kysueuukosa Anacracus CepreeHa

Ky3smernko Maxcum Banepbend

113

92

236
188
186
165
163
158
153
137
136
131

243
171

240
233
216
187

323
270
268
127



9. 3agucnuth ¢ 1 centaOps 2024 r. B OpAMHATYPY Ha MECTa, (uHAHCHPYEMBIE 38 CUCT CPE/ICTB
(ezepanbHOTo GHO/PKeTa, ¢ BBIUIATON CTHIEHAMH B COOTBETCTBHM C 3aKOHO/IATE/IbCTBOM, B
paMKaX KOHTPOJNBHBIX LHGp MpHEMA, CEAYIOMIHX MOCTYHAIOLIIX MHOCTPAHHBIX TPaKIaH,
YCHEIHO CHABIIMX BCTYNHMTENBHBIE HCIBITAHHL U MPOIIEIINX MO KOHKypey IO
CIIEIUATTEHOCTSM:

AHecTe3u0JIOrHA-peaHuMaTOI0I M

1. Axwanosa 3aadHa 136

AKVIIIEPCTBO H THHEKOJIOTHS

,1.  Asesoa Henydap 212
2. baszapbaeB Apud 196

eTCKasd X1 THi

1~ Abaros Asar 113
IleTckas KapJAHOIOTus

1. O6unos bexpy3s OnumoBuY 93

WudbeximmonHasle 60I€3HUA

1. Kymmmuesa ['ya3ana 113
2. Aranussosa Cypaii 96
Heonaronorus
1. Mensitno Codus MakcumMoBHA 183
2. Dpemosa AifHypa 102
3. Mparosa Mapxabo 97

O6iuas BpaueOHas mpakTHkKa

1. JloGuikuH Bsgecias 87
Ilenuarpus
1. Myxammerbepaues baimMyxamMmeT 111

Cepneuro-cOCYIHCTass XUPYPrus

1. Hocmenos Cepuap 223
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Cxopasg MeJUIIHHCKas TOMOIIb

AnsiMmkanosa ['ynb3aja
babaesa Ap3yB
Araepa ['ynanex

Bobosxono QuumioH Ho3UMKOH yIid

e g G B2

amonor MyxamMmaJKOH

TpaBMaTOJIOIHs U OPTOIE/IHs

1. Po3sies Arakas

Xupyprus

1. BanraeB YmapOek
+ 2. Kaxpamanos Temyp
3. PossieB ATajpKaH

4. Jhxymaesa ['ynbmxeMan

W.0. pexropa, mpodeccop

117
115
95
87
86

115

232
190
179
167

0.A. bamkuna



